Las bases e información de la convocatoria se encuentran en el Servicio Sanidad y Bienestar Social de 
la Diputación Provincial de Toledo y en página web: https://www.diputoledo.es/global/8

Tercero. Cuantía

Importe máximo para el otorgamiento de subvenciones: CIENTO CINCUENTA MIL EUROS (150.000,00 €).
La presente convocatoria se financiará con cargo a la aplicación presupuestaria: 2026.2310.480.07
La cuantía individualizada de subvención por beneficiario será de 7.500,00 €.

Cuarto. Plazo de presentación de solicitudes

Quince días a contar desde el día siguiente al de la publicación del extracto de estas bases en el